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BU-9403 Flora / Splhaci sestava

SPECIFIKACE

Rozmeéry prvku (d x § x v) 755 x 271 x 448 cm

Dopadova plocha (d x §) 1055 x 571cm

Dopadova plocha (m?) 45,5 m?

Vyska volného padu 200 cm

Vékova skupina 3-12 let > /
Pocet uzivatelu 16

V souladu s normou: EN 1176-1: 2017
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BU-9403

Flora / Splhaci sestava

(==}
3
5&
- 755 -
= 1055 -
1150
Pouzité materialy
Lana s ocelovym Ocel Ocelova konstrukce Prirodni akatové
jadrem drevo
Polypropylenova lana s Pevna konstrukce z Pevna konstrukce Pfirodni kulatina Robinia z
ocelovym jadrem nerezové oceli AlSI 304 vyrobena z ¢erné oceli evropskych plantazi s
a pramérem 16 mm. odolna vuci S235JR, ¢isténa certifikatem FSC, ktery
povétrnostnim vlivim. piskovanim. Chranéno zarucuje, ze vyrobky
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proti korozi pozinkovanim
a praskovym lakovanim
polyesterovou barvou s
Qualicoat atestem

pochazeji z odpovédné
obhospodarovanych lesu.
Zivotnost az 15 let.
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